



K/S Sjællandsk Detail, Hillerød

Marselis Tværvvej 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41188782

Årsrapport 13.02.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2021

Jonas Frøslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Sjællandsk Detail, Hillerød

Marselis Tværevej 4

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41188782

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 13.02.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Kirkegård, formand

Anders Svingfors Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje ejendommen beliggende Egespurs Allé 1, 3400 Hillerød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 334 t.kr., og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomhedens investeringsejendom er udlejet til et byggemarked. Lejer har primo 2021 været udsat for delvis nedlukning grundet landsdækkende restriktioner under COVID-19. Der er tale om en bonitetsstærk lejer, vaccinationsindsatsen er på vej op i tempo, og generelt er forventningen at samfundet går imod en normalisering i løbet af 2021. Lejeindtægterne har ikke været og forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Der vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for en forøgelse af ejendommens afkastkrav.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		644.823
Andre finansielle omkostninger	1	(978.598)
Årets resultat		(333.775)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(333.775)
Resultatdisponering		(333.775)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Investeringsejendomme		27.833.016
Materielle aktiver	2	27.833.016
Anlægsaktiver		27.833.016
Andre tilgodehavender		221.507
Periodeafgrænsningsposter		5.740
Tilgodehavender		227.247
Omsætningsaktiver		227.247
Aktiver		28.060.263

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		8.000.000
Overført overskud eller underskud		(333.775)
Egenkapital		7.666.225
Gæld til realkreditinstitutter		16.991.585
Bankgæld		2.214.989
Langfristede gældsforpligtelser	3	19.206.574
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	920.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.541
Anden gæld		204.964
Kortfristede gældsforpligtelser		1.187.464
Gældsforpligtelser		20.394.038
Passiver		28.060.263
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	8.000.000	0	8.000.000
Årets resultat	0	(333.775)	(333.775)
Egenkapital ultimo	8.000.000	(333.775)	7.666.225

Den vedtægtsmæssig bestemte stamkapital er fuldt indbetalt.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	717.936
Renteomkostninger i øvrigt	260.662
	978.598

2 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	27.833.016
Kostpris ultimo	27.833.016
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.833.016

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabpraksis, efterfølgende målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets investeringsejendom udgør 6,41 % pr. 31.12.2020.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 2,4 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen det kommende år udgør 1.431 kr. Størrelsen på ejendommen udgør 1.270 m². Selskabet har indgået en lejekontrakt med lejer, hvor lejemålet fra lejers side tidligst kan opsiges til ophør september 2030.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden	Forfald	Restgæld
	for 12	efter 12	efter 5 år
	måneder	måneder	efter 5 år
	2020	2020	2020
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	920.959	16.991.585	13.316.856
Bankgæld	0	2.214.989	1.350.000
	920.959	19.206.574	14.666.856

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af tinglyst realkreditpantebrev nom. 18.665 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.700 t.kr. i ejendomme. Endvidere er der givet transport i lejekontrakt, herunder kontraktens løbende betalinger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 27.833 t.kr.
